Kód klasifikace produkce CZ-CPA: 26.51.53

III.
Cena předmětu plnění a platební podmínky

1. Cena zboží dle článku II této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran ve výši:
423.507,00 Kč bez DPH
(slovy: čtyři sta dvacet tři tisíc pět set sedm korun českých bez DPH).
K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Cena za zboží je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené s dodáním zboží, včetně nákladů na dopravu do místa plnění, nákladů na